
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4380/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилям 
Менеджмент организации; Процессное управление бизнесом; Управление 
проектами; Управление человеческими ресурсами 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баграмян Арам Арменович 2002 166 Нет 

2. Бадалян Самвел Каренович 2002 148 Нет 

3. Баранова Виктория Игоревна 2002 143 Нет 

4. Беловская Софья Федоровна 2002 165 Нет 

5. Бортник Николай Григорьевич 1998 158 Нет 

6. Брыкина Дарья Юрьевна 2002 151 Нет 

7. Буяров Никита Сергеевич 2001 148 Нет 

8. Воробьев Сергей Вадимович 2002 146 Нет 

9. Воронин Александр Сергеевич 2002 221 Нет 

10. Воронова Дарья Андреевна 2002 150 Нет 



11. Гальцева Ева Сергеевна 2002 147 Нет 

12. Гевеленко Владислав Дмитриевич 2002 117 Нет 

13. Гончаров Дмитрий Максимович 2002 166 Нет 

14. Гордиенко Дарья Александровна 2003 159 Нет 

15. Демочкин Данила Дмитриевич 2002 175 Нет 

16. Ермилов Арсений Алексеевич 2003 161 Нет 

17. Зайцева Оксана Михайловна 2002 166 Нет 

18. Злыгостева Евгения Николаевна 2000 205 Нет 

19. Зудин Ян Владиславович 2002 145 Нет 

20. Калинина Диана Алексеевна 2002 144 Нет 

21. Колесников Арсений Дмитриевич 2002 144 Нет 

22. Колоколов Михаил Евгеньевич 2002 138 Нет 

23. Коновалова Арина Дмитриевна 2001 157 Нет 

24. Конюшов Михаил Александрович 2002 150 Нет 

25. Кругляков Павел Дмитриевич 2003 165 Нет 

26. Крылов Олег Сергеевич 2002 181 Нет 

27. Кудряшов Андрей Константинович 2002 151 Нет 

28. Ломаков Константин Владимирович 2000 138 Нет 

29. Малютин Даниил Юрьевич 2002 129 Нет 

30. Маркс Елизавета Викторовна 2002 139 Нет 

31. Мартиросян Лёва Самвелович 2002 165 Нет 

32. Мирискаев Мансур Абуязитович 2002 175 Нет 

33. Моисеенко Василий Александрович 2002 184 Нет 

34. Морев Матвей Геннадьевич 2002 140 Нет 

35. Московцев Степан Сергеевич 2002 192 Нет 

36. Напольская Анастасия Павловна 2002 145 Нет 

37. Некрасов Макар Леонидович 2002 147 Нет 

38. Нерсесьян Артем Романович 2001 205 Нет 

39. Низамова Рината Рустамовна 2002 220 Нет 

40. Новожилов Ярослав Эдуардович 2001 140 Нет 

41. Огородникова Кристина Андреевна 2002 146 Нет 

42. Пащенко Михаил Евгеньевич 2001 137 Нет 

43. Перунова Полина Сергеевна 2002 193 Нет 

44. Перфильева Дарья Алексеевна 2002 163 Нет 

45. Прохорова Алина Алексеевна 2002 194 Нет 

46. Пумпутис Владислав Владимирович 2002 179 Нет 

47. Репина Екатерина Романовна 2003 212 Нет 

48. Родин Георгий Валентинович 2003 157 Нет 



49. Рязанова Кристина Григорьевна 2003 216 Нет 

50. Семин Дмитрий Борисович 2002 158 Нет 

51. Смольников Артём Юрьевич 2002 142 Нет 

52. Соловьев Петр Антонович 2002 200 Нет 

53. Сурнин Ярослав Андреевич 2002 141 Нет 

54. Татарченко Данила Алексеевич 2002 144 Нет 

55. Телешев Захар Андреевич 2002 159 Нет 

56. Титов Иван Алексеевич 2002 131 Нет 

57. Титова Елизавета Алексеевна 2002 153 Нет 

58. Токунов Илья Викторович 2002 145 Нет 

59. Тучин Кирилл Александрович 2003 140 Нет 

60. Федюхина Кристина Олеговна 2002 126 Нет 

61. Филиппов Иван Олегович 2002 177 Нет 

62. Филоненко Никита Дмитриевич 2002 170 Нет 

63. Хусаинов Тимур Алмазович 2003 139 Нет 

64. 
Чернобаевский Матвей 

Владимирович 
2002 146 Нет 

65. Шашков Кирилл Валерьевич 2002 141 Нет 

66. Шегаев Вячеслав Сергеевич 2002 172 Нет 

67. Шифрин Александр Аркадьевич 2003 141 Нет 

68. Шумаков Антон Вячеславович 2002 186 Нет 

69. Юдова Екатерина Александровна 2002 162 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


